PAGE
2

Муниципальное образование

город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

О продаже муниципального имущества «Оборудование парка аттракционов» без объявления цены
          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью города Нефтеюганска, утвержденного решением городской Думы  от 28.12.2005 №557, принимая во внимание решение комиссии по приватизации муниципальной собственности г.Нефтеюганска (протокол от 19.12.2006г. №11), заслушав директора департамента имущественных и земельных отношений Батракову И.Г., Дума  города решила:

1.Осуществить продажу имущества «Оборудование парка аттракционов», расположенного по адресу: г.Нефтеюганск, Центрально-городская зона, массив 02, квартал 02, ул.Набережная без объявления цены.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Решение вступает в силу с момента  подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2006

21 декабря 2006 года

№ 139 - IV